
         
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 grudnia 2019 r. 

Poz. 1185 

 

ZARZĄDZENIE NR 255 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady Wykonawczej do spraw Programu dla Śląska 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie Rady Wykonawczej do spraw 
Programu dla Śląska (M.P. poz. 413) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przedstawianie uwag dotyczących wdrażania i ewaluacji Programu, w szczególności na podstawie informacji 
zawartych w raportach monitoringowych przygotowywanych przez Komitet Sterujący „Program dla Śląska” 
przy Wojewodzie Śląskim oraz corocznej aktualizacji Programu dokonywanej przez ministra właściwego do 
spraw rozwoju regionalnego;”; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzą: 

1) minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego albo sekretarz stanu w urzędzie obsługującym tego mini-
stra jako przewodniczący Rady; 

2) podsekretarz stanu w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego jako za-
stępca przewodniczącego Rady; 

3) po jednym przedstawicielu wyznaczonym przez: 

a) ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 
mieszkalnictwa, 

b) ministra właściwego do spraw budżetu, 

c) ministra właściwego do spraw energii, 

d) ministra właściwego do spraw finansów publicznych, 

e) ministra właściwego do spraw gospodarki, 

f) ministra właściwego do spraw gospodarki złożami kopalin, 

g) ministra właściwego do spraw kultury fizycznej, 

h) ministra właściwego do spraw pracy, 

i) ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, 

j) ministra właściwego do spraw transportu, 

k) ministra właściwego do spraw środowiska, 

l) ministra właściwego do spraw zdrowia, 



     

Monitor Polski – 2 – Poz. 1185 

 

 

m) ministra właściwego do spraw żeglugi śródlądowej, 

n) Prezesa Rady Ministrów, 

o) Wojewodę Śląskiego 

– pełniącym odpowiednio funkcję co najmniej podsekretarza stanu albo wicewojewody.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku gdy minister kieruje więcej niż jednym działem administracji rządowej wymienionym 
w ust. 1, do członkostwa w Radzie wyznacza jednego przedstawiciela.”, 

c) ust. 3–5 otrzymują brzmienie: 

„3. W pracach Rady uczestniczy również sekretarz Rady – osoba zatrudniona w urzędzie obsługującym 
ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, wyznaczona przez ministra właściwego do spraw rozwoju 
regionalnego. 

4. Członkowie Rady, o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. a–n, mogą być zastępowani w pracach Rady przez 
upoważnionych przedstawicieli w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu. 

5. Członek Rady, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 lit. o, może być zastępowany w pracach Rady przez upo-
ważnionego przedstawiciela w randze wicewojewody.”; 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki związane z działalnością Rady, a także powołanych zespołów roboczych i doradczych są pokrywa-
ne z budżetu państwa z części 34, której dysponentem jest minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Obsługę organizacyjną oraz kancelaryjno-biurową prac Rady zapewnia urząd obsługujący ministra właś-
ciwego do spraw rozwoju regionalnego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-12-18T13:54:29+0000
	Robert  Brochocki


		2019-12-18T15:39:13+0100




